
Ocenění ojetého vozidla

Renault Master 2.3 DCI 150 F3500 L2H2P3 E5
VIN VF1VBU4V650779233 RZ

Způsob identifikace VIN Druh vozidla Užitkové

IVA ID AEG-NKW.AL9-YP9 Karoserie kombi

OID Počet dveří / sedadel 4 / 9

Datum 1. registrace 05.06.2014 Palivo nafta

Najeto km / (statistický průměr) Objem / výkon motoru 2 299 ccm / 107 kW

Vyrobeno pro trh nezjištěno Převodovka manuální, 6st.

Individuální dovoz ANO Pohon pohon jedné nápravy

Pneumatiky vpředu - vzadu 225/65 R16 R - 225/65 R16 R Rozvor 3 682

Délka / šířka / výška 5 548 / 2 070 / 2 499 mm Celková hmotnost 3 500 kg

Ocenění
Cena bez DPH Cena s DPH

Výchozí cena vozidla 679 256 Kč 821 900 Kč
Sleva importéra / výrobce -20 000 Kč -24 200 Kč
Výchozí cena výbavy vozidla 0 Kč 0 Kč
Výchozí cena vozidla včetně výbavy 659 256 Kč 797 700 Kč

Obvyklá cena vozidla 250 306 Kč 302 870 Kč
Obvyklá cena výbavy vozidla 0 Kč 0 Kč
Kilometrová korekce -53 612 Kč -64 870 Kč
Obvyklá cena vozidla včetně kilometrové korekce a výbavy 196 694 Kč 238 000 Kč

* položky změněné uživatelem

Číslo ocenění 34329 428 Název / č. PU
Datum a čas ocenění 20.05.2021 17:02 Způsob ocenění Analytická metoda

Ocenění k datu 20.05.2021 Formát výstupu CebiCat GT

Korekce ceny

Servisní režim

Druh používání

Počet držitelů
Stav vozidla

Původ vozidla
Specifika trhu (regionální koef)

Platnost TK/ME

Stav pneumatik

Chybějící výbava
Nadměrné opotřebení
Předchozí poškození
Zaokrouhlení 0 Kč 0 Kč
Obvyklá cena vozidla po korekci 196 694 Kč 238 000 Kč

CebiCat GT 2.18.203.0, Data  Q1/2021 Strana 1 z 1  

RZ/VIN
Značka - model

 / VF1VBU4V650779233
Renault Master 2.3 DCI 150 F3500 L2H2P3 E5

Číslo ocenění/PU  

Kód APC  



Standardní výbava
Bezpečnost

ABS

Bezpečnostní pásy na zad.sedadlech:, bezpečnostní pásy na zad.sedadlech:, bezpečnostní pásy na zad.sedadlech: 3-bodový
typ, samonavíjecí pás

Bezpečnostní pásy ve 3. řadě sedadel:, bezpečnostní pásy ve 3. řadě sedadel:, bezpečnostní pásy ve 3. řadě sedadel: 3-
bodový typ

Brzdový asistent BAS

Elektronické rozdělení brzdné síly EBD
Isofix příprava
Počet airbagů: 1
Přední airbag na straně řidiče
Tři výškově nastavitelné opěrky hlavy na předních sedadlech, na zadních sedadlech a ve 3. řadě
Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy na před.sedadlech: s napínači, výškově nastavitelné bezpečnostní pásy na
před.sedadlech: s napínači, bezpečnostní pásy na před.sedadlech:
Exteriér

Boční ochranné lišty černé/šedé
Černé přední a zadní nárazníky
Elektricky nastavitelná vyhřívaná zpětná zrcátka na straně řidiče a na straně spolujezdce
Plnohodnotné rezervní kolo s ocelovým ráfkem

Pneumatiky: 225 mm šířka plášťě, 65 % profil plášťě, rychlostní index R, index nosnosti: 112, konvenční typ, průměr: 16
Posuvné nákladové dveře spolujezdce, : šířka (mm) 1 270, výška (mm) 1 780 a úhel otevření (°) 0, zadní dvoukřídlé nákladové
dveře : šířka (mm) 1 580, výška (mm) 1 820 a úhel otevření (°) 180
Přední a zadní kola: ocelový ráfek, 16 " průměr a 6,5 " šířka
Přední světlomety: halogenové žárovky
Typ barvy: nemetalická

Funkčnost

12v zásuvka v zavazadlovém prostoru a vpředu
4 kotoučové brzdy (včetně 2 chlazených disků)
AM/FM-rádio a RDS

Bluetooth s podporou telefonu, s podporou streamingu

Centrální zamykání: dálkové

Filtr pevných částic
Hlavní palivová nádrž s objemem (l) 80

Manuální 6-stupňová převodovka typ - manuální
Nastavení světel: manuální nastavení výšky

Renault Master 2.3 DCI 150 F3500 L2H2P3 E5
VIN VF1VBU4V650779233 RZ

Způsob identifikace VIN Druh vozidla Užitkové

IVA ID AEG-NKW.AL9-YP9 Karoserie kombi

OID Počet dveří / sedadel 4 / 9

Datum 1. registrace 05.06.2014 Palivo nafta

Najeto km / (statistický průměr) Objem / výkon motoru 2 299 ccm / 107 kW

Vyrobeno pro trh nezjištěno Převodovka manuální, 6st.

Individuální dovoz ANO Pohon pohon jedné nápravy

Pneumatiky vpředu - vzadu 225/65 R16 R - 225/65 R16 Rozvor 3 682

Délka / šířka / výška 5 548 / 2 070 / 2 499 mm Celková hmotnost 3 500 kg

CebiCat GT 2.18.203.0, Data  Q1/2021 Strana 1 z 2  

RZ/VIN
Značka - model

 / VF1VBU4V650779233
Renault Master 2.3 DCI 150 F3500 L2H2P3 E5

Číslo ocenění/PU  

Kód APC  



Doplňková výbava

Ostatní výbava

Pozn. * Výbava přidána uživatelem, # Výbava odebrána uživatelem, ** U vozidel z dovozu nebo vyrobených pro jiný trh než český, může být
výbava odchylná

Popis Datum 
montáže

Výchozí cena bez DPH Výchozí cena s DPH

Otáčkoměr
Palivový systém: diesel common rail

Počet reproduktorů: 2
Posilovač řízení
Přední elektrické ovládání oken
Přední pérování dvojitý lichoběžníkový závěs se stabilizátorem, pružina, zadní pérování - tuhá náprava, listové pero
Přední závěsné na straně řidiče, přední závěsné na straně spolujezdce, posuvné zadní na straně spolujezdce
Připojení externích zařízení: AUX-in, USB
Příprava pro audio
Stěrače: fixně nastavený cyklovač
Střešní anténa
Zadní náprava: 1

Interiér

Čtecí lampičky vpředu
Držák pohárků na předním sedadle
Odkládácí prostor pod sedadly na straně řidiče a na straně spolujezdce
Odkládací schránka před spolujezdcem: uzamykatelná
Osvětlení zavazadlového prostoru
Podlahová krytina: koberec v prostoru pro cestující a plast/pryž v nákladovém prostoru

Potahy sedadel: hlavní materiál - látka a doplňkový materiál - vinyl
Přední sedadla: typ - konvenční, počet el. nastavení -, na straně řidiče a nastavení výšky - manuální, přední sedadla: typ -
lavice, počet el. nastavení -, stolek na zadní straně opěradel a na straně spolujezdce, přední sedadla: typ - lavice a uprostřed
Třetí řada sedadel: typ - lavice, směr sezení - dopředu, sklopné opěradlo - pevné a počet osob: 3
Úchyt na zavazadla typ: háčky
Úložný prostor nad kabinou

Vyjímatelná zadní sedadla: pro 3 osoby , sklopné opěradlo pevné, typ - lavice a směr sezení - dopředu
Výškově nastavitelný volant: plastový
Zpětné zrcátko
Komfort

Klimatizace

Středová loketní opěrka vpředu
Tónovaná skla

Ventilace: pylový filtr

Ostatní

Pevná 3. řada oken na místě řidiče a na místě spolujezdce
Pevná zadní boční okna na straně řidiče a na straně spolujezdce
Zadní okno

Sedadla/potahy sedadel

Počet míst k sezení: 9 v konfiguraci 3+3+3

Popis Výchozí cena bez DPH Výchozí cena s DPH

CebiCat GT 2.18.203.0, Data  Q1/2021 Strana 2 z 2  

RZ/VIN
Značka - model

 / VF1VBU4V650779233
Renault Master 2.3 DCI 150 F3500 L2H2P3 E5

Číslo ocenění/PU  

Kód APC  




